Subtotal     :      331.44
                      TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 03/100 MXN
                                                                                                                      Descuento    :       33.14
                    346.03  TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 03/100 MXN
                                                                                             5                        IVA 0.160000%:       47.73
        20
                                                                                                                      T o t a l    :